
オフィスステーショナリー

「新しい働き方の提案」～ オフィスの未来～

MINAMI FAIR

2023

12.06Wed. 12.07Thu
10：00～17：00（入場：16：30）

働く場を自由に選択するABW

コミュニケーションの活性化

情報･知識の共有

Webミーティングブース

ワークスタイル オフィスソリューション

プロダクション複合機

セキュリティ機器・グループウェア

各種プリンタ出力サンプル

RISO高速プリンタ オルフィス

文具メーカー約20社

ステーショナリー勢揃い

その日から仕事がはかどるアイテム

間違いなく仕事効率UP

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 弊社にて 「Minami Fair 2023」を開催する運びとなりました。

働き方改革が大きく変化している昨今、改めてオフィスの在り方がクローズアップされ、

「働く場」や「働き方」が問われる中でワークスタイルの変革をテーマに、

シーンに応じて様々なアイテムを取り揃え ご覧いただく場をご用意いたしました。

ご多忙な時期かと存じますが、何卒ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

ご

挨

拶

インターネットやカタログでは今ひとつ分からない。

だから、実物を無料で体感してみませんか。

理想のオフィスのためのヒントがきっとここにあります。

★出展企業…内田洋行・イトーキ・オカムラ・コクヨ・オリバー・キャノンマーケティングジャパン・理想科学工業

・ベネックスソリューションズ・新九州クラウン・三菱鉛筆九州販売・パイロットコーポレーションなど



●お車でお越しのお客様へ

当会場駐車スペースには限りがございます。

恐れ入りますが満車の場合は、周辺のパーキングをご利用ください。

会場のご案内

至 渡辺通り

至 竹下

至 平尾

至 比恵美野島交差点

●

●

ローソン
ミスターマックス

●
セブンイレブン

百年橋通り

小
柳
通
り

住吉通り（旧城南線）●

● ●
ガソリン
スタンド

ロイヤルホスト

至 キャナルシティー

博多駅

●
住吉神社

ANAクラウンプラザ
ホテル福岡

※ご来場の際には、本状に御社名をご記入の上、お名刺をご持参いただき
 受付にお渡し願います。

□自由な席で仕事に取り組みたい

□ネットワークセキュリティー対策に不安がある

□プリント出力機器に気になる点がある

□レイアウト変更や移転を計画したい

□電話などの通信で気になる点がある

□パソコントラブル時の問い合わせ先がない

□その他 現在気になっていることございましたら

御社名：

◎今のオフィスで該当することはございますか。

お手数ですが、下記アンケートにご協力願います。（複数回答可）

当社HPはこちら

〒812-0017 福岡市博多区美野島2丁目6番5号
TEL（092）431-4738/FAX（092）473-6708
URL  https://www.minamishoj i .co.jp

●担当

※フェア当日は本状をお持ちいただきますようお願い致します。


	スライド 1
	スライド 2

